※建教合作申請第一期款函稿(需附研究契約書)

國立中央大學    函稿
                                             機關地址：32001桃園縣中壢市中大路300號

（含郵遞區號）                                    承辦人：
地址：                                     聯絡電話：03-4227151    分機：34300

受文者：
速別：

密等及解密條件或保密期限：

發文日期：

發文字號：

會辦單位：研究發展處、總務處出納組、會計室

	承辦單位（擬辦）
	會辦單位（會簽）
	決行單位（批示）

	工學院機械工程學系
	研究發展處
總務處出納組

會計室

主旨：檢送　貴院（會）委託本校機械工程學系 _________教授執行之                              」計畫委託學界研究契約書正本   份暨第一期款收據乙紙，敬請  查照惠辦。
說明：

1、 計畫名稱：「                               」
2、 執行單位及主持人：機械工程學系________教授

3、 檢附合約書正本____份及計劃第一期款新台幣___________元
       整自行收納款項收據乙紙（中央電綜(1)字第      號），並惠請將款項匯入本校專戶（帳戶：第一商業銀行中壢分行  帳號：28130610132  戶名：國立中央大學401專戶）。

4、 計畫聯絡人：         同學(分機號碼_______ )
5、 本計畫校內流水號：__________。
請於紅色劃線處填妥資料，電子檔傳送系辦承辦人